APROVADO
c

c 11.1j

r i-e'we. César -
4c1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

vistoria das condições do telhado e da iluminação do Ginásio de Esportes Manoel César Ribeiro,

a conhecida "Quadra Coberta".

REQUERIMENTO N° 709/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO A VISTORIA DAS
CONDIÇÕES DO TELHADO E DA ILUMINAÇÃO DO GINÁSIO DE
ESPORTES MANOEL CÉSAR RIBEIRO, A CONHECIDA QUADRA
COBERTA.

PROTOCOLO GERAL N° 771/2019
Data: 2/03/2019 - Horário: 14:15

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que foram realizadas a troca de 100% da cobertura, com substituição por estrutura

metálica, incluindo troca das estruturas originais. Além das instalações hidráulicas nos banheiros

e vestiários, que também receberam reforma. E essa reforma foi entregue em 2016, não tendo

ainda completado 3 anos.

Considerando que a quadra está com diversas goteiras e com várias lâmpadas queimadas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a vistoria das condições do telhado e da iluminação do

Ginásio de Esportes Manoel César Ribeiro, a conhecida "Quadra Coberta".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 11 de Março de 2019.

Vereador Rodley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2